
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

13.11.2023          № 1076 
 

Об отмене постановление Администрации Сосновского 
муницпального района Нижегоросдкой области от 

23.06.2021 № 323 «О создании Комиссии по определению 
границ прилегающих территорий к некоторым 

организациям и объектам, на которых не допускается 
продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного 
питания на территории Сосновского муниципального 

района Нижегородской области» 
 
В связи с производственной необходимостью, администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
- отменить постановление Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 23.06.2021 № 323 «О создании Комиссии по 
определению границ прилегающих территорий к некоторым организациям и 
объектам, на которых не допускается продажа алкогольной продукции и розничная 
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на 
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


